
Ocol Silvic ________________
Nr. _______ din _______________
Către:  Garda Forestieră Oradea
Referitor la: documentație modificare prevederi amenajament silvic 
Având în vedere prevederile Normelor tehnice aprobate prin Ordin MMAP nr. 766 din 2008 privind elaborarea amenajamentelor silvice, modificarea prevederilor acestora și schimbarea cate​go​ri​ei de folosință a terenurilor din fondul forestier vă trimitem atașat: 
- Memoriu justificativ

- Informații tehnice privind prevederile amenajamentului silvic și propunerile de modificare a acestuia
Cu stimă,
șef ocol,
ing. _____________________
OCOLUL SILVIC ................................

INFORMAŢII TEHNICE

privind prevederile amenajamentului silvic şi propunerile de modificare a acestuia

         Proprietarul/Deţinătorul terenului forestier: 

          A. Date referitoare la posibilitate

	Unitatea de producţie
	Anul intrării în vigoare a amenajamen​tului
	Subunitatea de producție
	Posibilitatea -mc-
	Volumul recoltat de la intrarea în vigoare a amenajamentului 
TOTAL
 -mc-
	din care:
	Volumul rămas de recoltat pană la expirarea valabilității amenajamentului*
 -mc-

	Nr.
	Denumire
	
	
	
	
	Produse accidentale I
 -mc-
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


OCOLUL SILVIC .....................

B. Date referitoare la prevederile amenajamentului silvic, situatia actuala şi propuneri

            B1. Prevederile amenajamentului silvic şi stadiul aplicării acestora

	U.P.
	u.a.
	S 
   -ha-
	S.U.P.
	Grupa şi categoria funcţională
	Compoziţia
	V
 -mc-
	K
	Varsta -ani-
	Clasa prod.
	Prov.
	Urg. Reg.
	Varsta expl.
	Lucrari propuse
	Lucrări executate

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Natura lucrărilor
	Volum de extras
 -mc-
	Natura lucrărilor
	Volum extras  -mc-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	
	
	A
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Accidentale I
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Doboraturi I
	


	
	
	
	A
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Accidentale I
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Doboraturi I
	

	
	
	
	A
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	T.rasa
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Doboraturi I
	

	TOTAL SUP A
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	M
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Accidentale I
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Doboraturi I
	

	TOTAL SUP M
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	TOTAL O.S.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	


OCOLUL SILVIC ........................

B2. Situaţia actuală şi propuneri de modificare a prevederilor amenajamentului silvic

	U.P.
	u.a.
	S.U.P.
	Suprafaţa 
 -ha-
	TP
	Compo​ziţia
	K
	Vârsta
 -ani-
	Volum corespunzator suprafetei afectate
 -mc-
	Vit.
	Factor 
desta​bili​zator
	Grad vătă​mare
 ( % )
	Urg. Reg.
	Seminţiş utilizabil
	Propuneri de modificare a prevederilor
 amenajamentului silvic

	
	
	
	Total
	afectata
 total
	din care
 integral
	
	
	
	
	Total
	din care
integral
	
	
	
	
	Compo​ziţia
	Supraf. Ocupată
 -ha-
	Lucrări propuse
	Suprafaţa de parcurs
 -ha-
	Volum de extras 
-mc-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	
	
	A
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	A
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	A
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL SUP A
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	M
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL SUP M
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL O.S.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


OCOLUL SILVIC ....................

         C. Unităţi amenajistice din care se va precompta volumul propus a se extrage

	UP
	u.a.
	Suprafaţa  -ha-
	Compoziţia
	V
 -mc-
	Vârsta
 -ani-
	K
	Cls.    Prod.
	Urg.    Reg.
	Seminţiş
	Vit.
	Lucrări propuse in amenajament
	Volum precomptat
- mc 
	Lucrări propuse după precomptare

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Natura lucrării
	Volum de extras   
 -mc -
	
	Natura lucrării
	Volum ramas de extras 
 - mc -

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	              Precomptarea pentru volumul de .......... mc aferent u.a ........ - SUP A- se va face din posibilitatea stabilita pentru  deceniul urmator,
 conform O.M. nr. 766/2018.

	TOTAL
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	 
	0


Şef O.S. .............     Reprezentant G.F. ..........      Şef de proiect pentru lucrări de amenajare a pădurilor        Expertul tehnic pentru lucrări de amenajare a pădurilor                                        Invitaţi:

Reprezentant  A.P.N.        Reprezentant 
Apuseni                     A.P.M. Bihor

